
悠久会神奈川支部会員各位
令和２年８月吉日

悠久会神奈川支部

支部長　相馬友一

令和２年度悠久会神奈川支部総会中止と書面表決のお願い

拝啓

　まだまだ残暑厳しいこのごろですが、支部会員の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より同窓会活動へご支援いただき厚く御礼申し上げます。

　今年度神奈川支部総会・懇親会は新型コロナ対応でやむなく中止とさせていただきます。

支部活動を行っていく上で必要な審議案件につきましては書面でお願いすることに致しました。

同封資料をご検討いただき、年会費の払込取扱票に賛成または反対を記入願います。

令和２年１２月末日着で締め切り、賛否を決めさせていただきます。

結果は悠久会ホームページ「支部の広場・神奈川支部」に記載し、報告致します。

　ご多用の中、誠に恐縮ですが、ご理解いただきご協力賜りますようよろしくお願い致します。

神奈川支部では、これまでの良き伝統を引継ぎつつ、さらに楽しく有意義な支部活動を目指して

おりますので、これからもご支援よろしくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　＊審議案件は決算案、予算案、役員案です。

　　　無記入の場合は賛成いただいたものとさせていただきます。

＜お問合せ先＞

                   TEL 0466-23-3613　相馬友一（電子Ｓ４４）(tom.soma@jcom.home.ne.jp)
                   TEL 0463-21-9808　台蔵　智（電子Ｈ０３）(sdaizo@yahoo.co.jp)

　

令和元年度 悠久会神奈川支部総会の集合写真

 1


